
  

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI GENOVA 
Area ICT 

 

 
IL DIRIGENTE 

ATTO DI RETTIFICA   
DETERMINAZIONE A CONTRARRE 

 
 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 72146 del 05/12//2023;   

CONSIDERATO  che in data 22/12/2023 è pervenuta da ITD Solutions Spa società che gestisce 

piattaforma digitale per la gestione delle richieste nell’ambito del contratto CRUI RTI 

ITALWARE Srl - EUROLINK Srl, una nuova elaborazione della richiesta con importo 

pare a € 75.226,00+Iva, che annulla e sostituisce la precedente erroneamente 

formulata per € 79.525,00+Iva; 

CONSIDERATA        la necessità di apportare le opportune rettifiche, dispone che la Determina n. 72146 

del 05.12.2023, indicata in premessa, fermo restando quanto in essa disposto, è da 

intendersi rettificata per l’importo di € 75.226,00+Iva anziché € 79.226,00+Iva. 

 

DETERMINA 

 
1. di affidare, per i motivi indicati in premessa, la fornitura per l’importo di € 75.226,00+Iva per la spesa 

complessiva di € 91.775,72 mediante l’emissione di ordine diretto a CRUI (contratto CRUI-Oracle) 
per l’accesso alle risorse “licenze e servizi connessi Oracle” fino al 29/11/2024; 

 
2. di imputare la spesa complessiva di euro 91.775,72 Iva inclusa sulla Voce Coan 

CO.04.01.01.07.02.14 Progetto 100041-2018-CD-Altrounige_001 “SIS Manutenzione SW-HW 
Datacenter”; 
 

Il presente provvedimento di rettifica viene allegato alla determina n. 72146 del 05.12.2023 e ne 

costituisce parte integrante e sostanziale. 

 

IL DIRIGENTE 

   Ing. Massimo Di Spigno 

 


		2024-01-09T13:34:09+0100
	IT
	Massimo Di Spigno




